
 

 
 

SKRIFTLIG ORIENTERING TIL HAVNESTYRET –NR 2/2024 
 

Til havnestyremøte 18. mars 2024 

Utsendt fra havnesjefen 15. mars 2024 

 

 

HMS 

Hittil i år er et registrert 19 RUH. 

 

Ett avvik er kategorisert som alvorlig. Løft av to 20-fotere samtidig. Førte til materielle skader. 

Hendelsen er fulgt opp av operatør og administrasjon. 

 

DRIFTSFORHOLD 

Problemene med motor på kran som ble rapportert til møtet i februar er løst. 

 

Det er også i løpet av de siste ukene etablert en god kontakt med servicepartner og leverandør av kran 

som skal gi raskere løsning på eventuelle fremtidige feil/feilmeldinger. 

 

 

AVTALE MED BANE NOR OM AVLØPSLEDNING 

Bane NOR må etablere en ny midlertidig utslippsledning fra 

tunellanlegget i Kleberget og ut i sjø. Denne må gå over 

eiendom langs Kleberget hvor Moss havn KF er grunneier. 

Moss havn har gjennom avtale gitt Bane NOR en rettighet til å 

anlegge denne ledningen. Den legges på et område som har 

krevende tilgang for almen ferdsel (se skisse til høyre). 

 

Rettigheten opphører 31.12.2029.  

Bane NOR er ansvarlig for alle forhold knyttet til 

utslippsledningen. 

Ved opphør fjernes utslippsledningen og berørte områder settes 

tilbake til tilsvarende stand som før inngrepet. 

 

 

NABOMØTE – 6. MARS 

Administrasjonen avholdt møte med velforeninger i nabolaget den 6. mars i år. Representanter fra tre 

velforeninger deltok i møtet. Fra havnas side deltok styreleder, havnesjef og teknisk sjef, i tillegg til 

representant fra terminaloperatøren. 

 

Nabomøtet holdes årlig og det oppfattes som nyttig for å utveksle informasjon mellom Moss havn og 

nabolagenes velforeninger. 

 

 

FYLKESKOMMUNENS PROSJEKT MED NY KANALBORO 

Administrasjonen og Moss kommune har månedlige møter med fylkeskommunen om forhold rundt 

reguleringsplan for ny kanalbro. Moss havn er både havnemyndighet og grunneier, i tillegg til å bli 

berørt driftsmessig. Siden tiltaket er en bro er det Kystverket som er myndighet for tillatelser som 

trengs jfr havne- og farvannsloven.  

 

Moss havn er kontaktet av eiere av Fiskebasaren as om konsekvenser for dem. Fiskebasaren fester 

tomt av Moss havn. Denne henvendelsen vil følges opp av administrasjonen sammen med styreleder. 



 
Eventuelle konsekvenser som følge av prosjektet for fester vil måtte følges opp gjennom tiltakshaver 

sitt arbeid med grunnerverv. 

 

 

BRYGGE VED HOTEL RIVIERA 

I forbindelse med utbygging av Rabben er det avtalt 

med utbygger og kommunen at Moss kommune skal 

overta områdene (parken) der. I forbindelse med 

kommunens overtakelse av området skal Moss havn 

KF ta over brygge mot elva fra fossen Se rød 

innringing til høyre). 

 

I forbindelse med befaring våren 2023 påpekte 

kommunen en del forhold som gjorde at overtakelsen 

av hele området ble utsatt. Moss kommune har nå fått 

gjennomført en tredjepartskontroll av robusthet for 

området. Konklusjonene i denne gjør det usikkert for 

administrasjonen om når området vil blir overtatt. 

Moss havn følger Moss kommune i denne saken.  

 

 

MULIGHETSSTUDIE 

Administrasjonen har hatt møte med byplanlegger om kommende mulighetsstudie fra kanalen i nord 

til Kleberget i sør. Den direkte bakgrunnen for den kommende mulighetsstudien er det politiske 

flertallets enighet om gjennomføring av en slik studie. Kommunestyrets vedtak fra 12. desember 2023 

er som følger:  

«I lys av byutvikling og ønsket om en visjon for fremtidens Moss, skal vi med ekstern bistand 

gjennomføre en mulighetsstudie for havneområdet, fra Tollboden i nord, på begge sider av kanalen, til 

Kleberget i syd. Mulighetsstudiet skal inkludere en oppdatert vurdering av havnas bidrag til 

lokalt/regionalt næringsliv. Mulig alternativ bruk eller utnyttelse av området, flytting av fergeleiet og 

utvikling av sjøfronten skal være med i studien. Innhenting av fakta skal være en del av det arbeidet. 

Det fremmes en politisk sak om dette i løpet av første kvartal 2024.» 

 

Tidsplan for arbeidet, kommunisert fra Moss kommune til administrasjonen i Moss havn, er: 

 
 


